
i. ,.... ~ . „ .„. „ 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o nakládání s vynálezem 

(dále jen „Dodatek") 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

mezi těmito Smluvními stranami: 

1. Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i. , 

se sídlem Brno, Královopolská 147, 612 00, 
IČ: 68081731 , DIČ: CZ68081731 , datová schránka 8c4npnh 

Tsm/2015/651/Lu 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. č . účtu: 372707963/0300, 
veřejná výzkumná instituce na základě zákona č. 341 /2005 Sb. , 
zastoupená prof. Ing. Josefem Lazarem Dr. , ředitelem 
dále jen jako „ÚPT' 

a 

2. Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, 

se sídlem Pekařská 664/53 , 602 00, 
IČ: 001 59 816, DIČ: CZ00159816, datová schránka h9tpjpn 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. , č. účtu: 20001-71138621/0710, 
státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví, 
zastoupená: Ing. Vlastimilem Vajdákem ředitelem 
dále jen jako „FNUSA" 

a 

3. M & I, spol. s r.o. , 
se sídlem Opletalova 1417 /25 , Praha 1, 11 O 00, 
IČ: 148 88 891 , DIČ: CZ1488889, datová schránka ms2jhiv 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. , č . účtu: 216057823/0300, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 669, 
zastoupená Ing. Michalem Kunou, jednatelem 
dálejenjako ,,M&r 

(jednotlivě v tomto Dodatku označováni též jako „Strana" či „Smluvní strana" a společně 
jako „Strany" či „Smluvní strany") 

PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 10. 2015 smlouvu o nakládání s vynálezem, jejímž 
předmětem je úprava práv a povinností Smluvních stran v souvislosti s nakládáním 
s vynálezem nazvaným „Způsob vyhodnocení signálu EKG a zařízení pro provádění tohoto 
způsobu" (dále jen „Smlouva"). 

2. S ohledem na udělení patentové ochrany vynálezu popsaného ve Smlouvě, se Smluvní 
strany dohodly na následující změně Smlouvy: 



I. 
Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že dosavadní znění čl. 1.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje textem: 

1.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že ohledně Vynálezu společně podaly dne 19. 12. 
2014 mezinárodní patentovou přihlášku PCTICZ20141000063, která nárokovala 
prioritu (datum podání) z (i) české patentové přihlášky PV 2013-1052 a z (ii) české 
patentové přihlášky PV 2014-351 (dále jen „Mezinárodní přihláška "), přičemž 

v návaznosti na tuto Mezinárodní přihlášku podaly Smluvní strany společně: 

a) dne 17. 6. 2016 patentovou přihlášku ve Spojených státech amerických č. 

151105, 9 26, které bylo přiznáno oficiální datum podání 19.12. 2014 a na kterou 
byl dne 24. 4. 2018 udělen patent US9,949,655 (dále jen „Patent USA ''), přičemž 

maximální možná doba platnosti Patentu USA je stanovena do dne 9. 2. 2035; a 

b) dne 13.6.2016 evropskou patentovou přihlášku EP14872643.3, které bylo 
přiznáno oficiální datum podání 19.12.2014 a na kterou byl dne 7. 6. 2023 udělen 
patent č. 3082589 (dále jen „Evropský patent "), přičemž maximální možná doba 
platnosti Evropského patentu je stanovena do dne 19. 12. 2034. 

2. Smluvní strany se dohodly, že dosavadní znění čl. 1.3 Smlouvy se přečísluje na čl. 1.4, 

přičemž čl. 1.3 Smlouvy nově zní: 

1.3. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují a zavazují se, že Evropský patent bude 
Smluvními stranami uplatněn a udržován pouze a výlučně v České republice, 
Švýcarsku, Německu, Francii a Velké Británii. 

3. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 2 Smlouvy se doplňuje nový odst. 2.3 , který nově zní: 

2. 3. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení této Smlouvy týkající se stanovení 
spoluvlastnických podílů k Vynálezu a úpravy vzájemných spoluvlastnických práv a 
povinností při nakládání s Vynálezem se aplikují i na stanovení a úpravu 
spoluvlastnických podílů a vzájemných spoluvlastnických práv a povinností 
k Patentu USA a Evropskému patentu. V případě nutných změn v souvislosti 
s legislativou či změnami v počtu účastníků této Smlouvy, se smluvní strany zavazují 
ke spolupráci či k závaznému sdělení o vystoupení z rámce této Smlouvy vč. jejich 
Dodatků, a to neprodleně. 



4. Smluvní strany se dohodly, že čl. 5.1 se doplňuje a mění tak, že nově zní: 

5.1 Smluvní strany se dohodly, že administrativní úkony spojené s ochranou práv 
z průmyslového vlastnictví budou provádět společně po vzájemné dohodě. Ztratí-li 
některá ze Smluvních stran zájem na udržování Patentu USA nebo Evropského 
Patentu a na účasti na případném patentovém řízení, pokud bude některý z patentů 
napaden, je tato Smluvní strana povinna takovou skutečnost neprodleně písemně 
oznámit zbývajícím Smluvním stranám. Podání Smluvní strany ve smyslu předchozí 
věty je považováno za vypovězení této Smlouvy, přičemž výpovědní doba činí šest 
měsíců, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení písemného 
podání zbývajícím Smluvním stranám. Do uplynutí konce výpovědní doby se Smluvní 
strany zavazují učinit veškeré nezbytné úkony k řádnému uspořádání vzájemných 
právních poměrů z této Smlouvy, tzn. zejména řádné vypořádání vyúčtování mezi 
smluvními stranami s ohledem na datum ukončení či vystoupení jakékoliv ze 
smluvních stran. Nedohodnou-li se Smluvní strany následně písemně jinak, pak 

Smluvním stranám, které budou patenty dále udržovat (hradit příslušné náklady) a 
budou se dále účastnit případného patentového řízení, pokud bude některý z patentů 
napaden, připadnou veškeré výnosy vzniklé za období ode dne skončení účinnosti 
této Smlouvy v důsledku podání výpovědi. Náklady vzniklé po dobu trvání účinnosti 
této Smlouvy zůstávají náklady všech jednotlivých Smluvních stran. 

5. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 5 se doplňuje nový odstavec 5.3., který nově zní: 

5. 3 Každá ze Smluvních stran je oprávněna uplatňovat nároky z porušení práv 
vztahujících se k právům průmyslového vlastnictví k Vynálezu samostatně; je však 
povinna o svém postupu ostatní Smluvní strany bez zbytečného odkladu písemně 
informovat, přičemž ostatní Smluvní strany se takové Straně zavazují poskytnout 
maximální možnou součinnost. 

6. Smluvní strany se dohodly, že čl. 9.1. se doplňuje a mění tak, že nově zní: 

9.1 . Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní dobou v délce 6 měsíců 
počínající běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení této výpovědi 

ostatním Smluvním stranám. Výpověď Smlouvy dotyčnou Smluvní stranu zbavuje 
povinnosti podílet se na úhradě udržovacích poplatků souvisejících s Vynálezem 
s tím, že současně se vypovídající Smluvní strana zříká jakéhokoliv dalšího využívání 
příslušného patentu k Vynálezu, a to po uplynutí výpovědní doby dle věty první tohoto 



odstavce, avšak až po řádném vypořádáni finančním mezi smluvními stranami. Finanční 
vypořádání jsou strany povinny zahájit do 3 týdnů od doručeni řádné výpovědi, tak aby ve 
lhůtě do 4 měsíců bylo řádně dohodou ukončené. Tato Smlouva může být dále ukončena: 

a) uplynutím doby platnosti posledního z patentů udělených na Vynález; a 

b) písemnou dohodou Smluvních stran. 

Veškerá ustanovení této Smlouvy chránící duševní vlastnictví a zavazu;zcz 

k mlčenlivosti zůstávají v platnosti po celou dobu patentové ochrany Vynálezu. 

7. Smluvní strany se dohodly, že se vkládá nový čl. 9.3„ který nově zní: 

9.3. Smluvní strany se dohodly, že písemné oznámení dle čl. 5.1 této Smlouvy, jakož 

i výpověď této Smlouvy musí být doručena ostatním Smluvním stranám 

prostřednictvím datové schránky. Písemnosti se považují za doručené nejpozději I O. 

den po jejich odeslání do datové schránky, není-li prokazatelně doručeno dříve. 

8. Smluvní strany se dohodly, že se vkládá nový čl. 3.6., který nově zní: 

3. 6. Smluvní strany se dohodly, že žádná Smluvní strana není oprávněna udělit 

licenci k Patentu USA nebo Evropskému patentu bez předchozího písemného 

souhlasu ostatních Smluvních stran. Smluvní strany jsou povinny poskytnout v této 

souvislosti své vyjádření (souhlas/nesouhlas) nejpozději ve lhůtě 4 měsíců od 

doručení žádosti o poskytnutí tohoto souhlasu. Nevyjádří-li se některá ze Smluvních 

stran k žádosti jiné ze Smluvních stran o udělení licence třetí straně ani ve lhůtě 4 

měsíců od doručení této žádosti, má se za to, že Smluvní strana, která se v uvedené 

lhůtě 4 měsíců nevyjádřila, s udělením souhlasí. 

II. 
Účinnost 

1. Tento Dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv podle příslušných 
ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 
které zajistí ÚPT. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní smluvní ujednání v tomto Dodatku výslovně neuvedená či jeho ujednáními 
nedotčená, zůstávají v platnosti a účinnosti bez změny ve znění původní Smlouvy. 



2. Tento Dodatekje platný okamžikem jeho podpisu všemi Smluvními stranami. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech majících povahu originálu, z nichž 
každá Smluvní strana obdrží po jednom z nich. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek obsahuje jejich svobodnou a určitou 
vůli a že jejich projevy vůle jsou učiněny naprosto svobodně a bez jakéhokoliv omylu či 
nátlaku, že jsou si vědomy právních následků tohoto právního úkonu a na důkaz toho 
připojují vlastnoruční podpisy. 

5. Součástí tohoto Dodatku je příloha č . l - kopie původní Smlouvy se začerněnými podpisy 
statutárních zástupců, která jako digitální kopie ve formátu PDF bude vložena spolu s 
Dodatkem ve formátu ODT do registru smluv podle čl. 2.1. 



V Brně dne .. ~-. r. ~.tt'f 

ÚPT 
zast. prof. Ing. Josefem Lazarem Dr. 

o 6. 05. 2024 
V Brně dne „„„„„„ 

FNUSA 

M&I 

USTAV PAISTROJOV~ TECH~KY 
AV CR, v.v.i. 

Královopolské 147, 812 84 Brno 
-1-

Fakultní nemocnice 
u sv. Anny v Brně 

Pekařská 664 I 53 , 602 00 Brno 
ředitel 

M 4 I, spol. s r.o. 
Opletalova 1417 /2S 

110 00 Praha I ·Nové Město 
ltO: 14888891 



MLOUVA O NAKLÁDÁ VY ÁLEZEM 

mluvnl trany: 

I. Ústav přlstrojo é technik. Akademie věd České repuhliky, v. v. i. 

fdlo : Brno. Královop I ká 147. P Č 61 _ 64 
I : 8081731 
Dl : Z68081 7 I 
náze bank : e ko I en ká bchodnf banka. a. .. Ve cti 11 I , 61600 Brno 
č . banko nlho účtu : 37_707 6 IO 00 

eř jná výzkumná instituce na ákladě t.ákona . 41 /20 b. 

za loupená: Ing. Ilonou Milllcro ou Dr c., řctlilelkou 

(dále j en .. P ") 

a 

2. Fakultní nemocnice u . Ann) ' Brně 

. p 6 6 91 

2 1, P 6" I " I. Brno, e k republika 

dnutím Mini tcr t a zdravotnici I 

za toupená: M Dr. Martinem Pa\•likem, Ph.O., OE A, EOI , ředitelem nemocnice 

(dále j en ,.FNU A"") 

a 

3. M & I, ·pol. s r. o. 

ídlo: Úd lni 31 /94 . Praha P 14_ O 
I : 1488 891 
DIČ : CZJ4888889 I 

anka. a. , p b ka P-raha 4 - Novod or I.. 

\! ift k d: 

.aip aná v obch dním rej tMku veden m u Mě t k ho udu Praze p d pi o u ZJ1a l..ou 66 

za loupena: Ing. Michalem Kunou, jednatelem 

(dále jen ,M&I„) 

( polečně tak jen „ . rra11y" neb ,.,Sm/111111/ stra11y„ ) 

uza te l níže u edcného dne, mě ice a r ku e m lu u t. § 174 od ·t. z kona . 891_0 I 2 b., občan k h 
z.ákonfku, tuto mlou u o nal.. ládán i } nálel.t:m dále j t:n ,.Smlou va'· či též „tato Smlouva"): 

[YAOl'S 1 f OND P O A!CilONALNI ROl J 

YlSTICI 00 VASI IUOOOC ~TI 

• 
OP Výtkum • vyvol 

pro lnov•c• 

lr 6 



I. PALIJ\1~:1 \I LOt \ \ 

I. I. Předmětem 1 to K 

1.2. mluvní Iran~ předp h.ládajL ž vyn lez ná leduj ícím obd bí 1í k:i 1..á h. nn u o hranu udělen)•m 

patentem. h.1er jim mru í "hradní prá o k jeh komerčnímu vyu,iti. Do t\.: d b bude na nál L 

nahll2en jah.o na hr něné knO\ -hO\ lim. 'e k u tan ením t t ml U\ • která p ímo u i1, ji 
nakládáním patento ' mi prá . e nebude ptihlí,e1. 

1.3. A k n ta1uj . ž V nál z naplňuje cíle Projektu. 

2. Ponil ' V\' \1 nt 

_, I. mlu ni rran) kon tatují. ze p dll na )ná lezu jen, leduji í: 

podll Pl : 1/3 ( lo : „jednu ti'eti111 "). 

podil F • A: 113 ( lo : „j d11a 1i'e1i11e1 " ). 

p dli M&I : 1/3 ( lo : „je l1111fe11111 " ). 

mluvní Iran konstatuji, že podíl dp íd jí rodilum J1ll dcu. ob zamě tnan li mlu nich Iran. na 
tvořeni V nále1u. 

J. PR \' \ PO\ I '\OSTI \I I.I \ '-.:i Cli STR" 

.3 . 1. mlu ni <;Iran) e Johodl) . že h.aždú / nich mú pnt\o uL.Í\al 
a to zejména ke m "uko ým n zdě l n ím ú elum. t 

inno 1i 

mluvní trany doh dly, ž žádná mluvní strana V náleL be1 pi·ed ho1lho pi emného ouhla u 
o tatnlch mluvních Iran ne užije !..e komcr ním u lum (d I jen „Knmercia/izace"). 

h.y1I 1tetl bc. 

"'.4. Pře ádí-li e p díl na nál 1u ně h.terl' 1e ml11 ní h <;tran. maji latn í mlu nf ·trany předkupn í prá o. 
Př dkupní pra o e zrizuje ja!..o prá o včcn . 

"' .5. mlu ní tran e při v užití ynál 1u za , 1uj1 po lupo at v ou ladu u t. ~ 16 .lákona č. 130 _002 b„ 
p dp ře vyzkumu. cxperim ntálnlho v · oje a in vací zveřejn:ch pro tř dku aoLJněnt! něh.te~ch 

ou i ejlclch zákonl°1. c znění p zděj í h ptedpi u. 

4. KOl\IERCI LIZ..\CE 

4. 1. e mluvní stran) doh dl~ na 

I O 0 o v n u připadne mlu nt 1,1raně . h.teni !..omercia liz.a i realizo ul 

0 % ýn ubudcrozdč l n me1i „e hn) mlu\n Í tran) 'p m~rudleb du _. I t .to ml u). 

lVROPSK/o UNll 
fYROPSl<f rl>'<D ,~o ~[GIONAl„l llOlVOJ 

INV( TICI DO ·~Slluoooc \li 

• 
OP Vy1kum • vjvoj 

PfO Inovace 



4 .2. ždy k I . I O. ( lo : „ tN átého prvého dne m síc , 

4.4 . 

4.5. 

kalendářního roku ů t ání za ur I nulý h 12 ( lo : „dvaná ·t " ) kalendářních m íc . tj . za bd bí od 
I . I I . ( lov : „prvého dne nu! ·íce 11 top 1d11 ") ptcdchoziho kal •ndářního rol-.u do 31. I O. ( I vy: 
•. 1Ncá1 •ho prvého dne měsíce 1"(ina ") pří lušného kalendářního roku. ob ahují r zejména v čís lení podí lů 

na ' n ech z komercializac V nálc1u, re p. na ' no ech z po k to ní V nálezu třet í obě (dále jen 
„ l ')iúčtová111") . ůčt ání i mlu ni tran d ru i vždy nejpozdej i do 12. I I . ( I : „ dl'aná tého dn , 
111ěsí ·e listopadu " ) při lu ného kalendářniho roku . mluvní Iran i j ou v d m toh . že při porušení 
povinno tf z tohoto od ta cc odpo idaj í za kodu. která b) porušením tě hto po inn tím hla vzniknout. 

mluvních tran bczvadn voji po inno t doručit V ú to ání dl odst. 4.2. tét 
' no. y 1 Komercializace které mčl být ncza lanérn V účto ání čí len . 
: „ ti'ináct_ťm dn 111111 ~íce listopadu") pří lu n ho kal ndářníh ro u. 

4.6. Vypl · á-li z ) účto ní, že podíl na ·no 'ech Smlu ní Irany, jíž b I 
od t. 4 . . a 4.4 . této ml u ) e nepoužij í. im nen í dotčena povinno Lv 

d t. 4.- této ml u 

4.7. Náklad pojené · komer · ializacl V 11 lezu ne e 1-.aždc L mlu ni h tran amo tatn . 

5. 0 llRA A PRÁV Z PIH 1\1' . L0\'~:110 \'I Sl ' IC-1'\' Í 

5. 1. mluvní tran e dohodl • že admini trati ní úkon)' p ~ en 

bud u provádět polcčn po vzájemn d hodě . 

chran u prá z prum slového la Lnictvi 

áklad na řizen í 

k ochran t chto pr 
o hraně prá z prumy lového vlastnictví a náklad na udrl.o acl p platky nezbytné 

ne u mlu ní tran pom ru dpovídají ím jejich podílum na V nál zu. 

6. vz .. JEl\INÉ PO '"'rrov . í I FOR I Ci 

6. 1. 

7. POVIN'O iT \li. ENLl\'O I 

7. 1. 

mluvními 
rgán . 

lVHOP ~.+. UHi 
CVllO ~HONO P O R Gl ALNI llOIVOJ 
INV(Sll( [ 00 VASI IUOOU N $ TI 

• 
OP V lkum a yt,oj 

pro Inovace 

po~ . 

toh • 

7 6 



7.2 . e keré infi rma e pi; aji r z této mlou j ou důvhn "mi informacemi . 

8. MU i NÍ POK llT 

8.1. oji p vinno t yplývajicí z od t. 3. 1. této rnlouvy. je povinná zaplatil 
mlu ní pokutu e 1 0.000.-1< "(" lo y: „p11de.1Yítli.1'ícl<ori111c:eskfch - ) 7:1 káždé jedno dílčí ohroženi 

řiz ni měřujiciho k ochraně práv z prům slového la tnict i k V n le7l1. černě říz ni prozatim 
nezapočat)ich. 

8.2. kter poruší oji po inno t yp l; ající z d. t. ..., této mlouv . je povinná zaplatil 
mluvní po k u Ill ý i I 00.000.- Kč ( lov): .. . totisíckornnčesk.frh "') za každé jedno dilči V) užil i 

nálezu ke k mer nim úč I m bez pi·edchoziho pbernného souh la u ech o. 1a1nlch mlu ni h tran . 

8.". mluvní trana. která poruší sv ~i povinno I vypl ·vajicí z od t. 3.3 . této mlou . je povinn 711J latit 
sm luvni pokutu ve vý i I 00.000.- Kč ( lo : .. stotisickorunť: .\k)~ch ") za ka'd jedno dílčí po. kytnut i 
Vynálezu Lřeti o ob bez přcdchozih pí emného ouhla u v ech o t:itnfch mluvnich stran . 

8.4 . mluvní trana. která poruší voji po inno t vyp lývající z od t. 3.4 . této Smlouvy. je po inná zap latit 
mluvní pokutu ve · i odpovídajlcf hodnotě . za niž byl její podíl na V nál zu pf eden. nejm ně ak 
I 00.000.- Kč ( lovy: „stotisíckomn 'esk)k h "). 

8. . mluvní trana. která ve V l'.1čt ání či lf úm, ln ne prá n podíl na ýno e h z Komercializace. 
re p. na ' no ech z po k to ání nálezu tteti o ·ob (dále pole ně jen „ l~)l1ws") , je po innn 1.apla1i1 
smluvnl p kutu dpo ldajícl de etiná obku rozdílu me.ó skutečným V ' no em a V ·no m u eden)m 
V účto ánl. nejméně v aJ.. I 00.000,- Kč (slovy: „.1·101i.1· ickoru11česk.1'•ch ··). 

8.6. Pro pfipad prodlení úhradou podí-lu na ýnosech • miuvnf trany sjl!drraly smlu ni pokutu 'Si 
pětinásobku neuhruené čá ti při lu ného podílu .l v ' no u. nc:jm ně v ak I 0.000.- Kč lov) : 
„ deseuisíc:korun 'esk1'•ch "') edle toho též 0.03 % ( lo y: .. IN setiny pro ·ema ")z dlužné částky za každ)· 
započatý den pr dlení. 

8.7. mluvní trana. která pont ·i některou / po inno ti vypl_' ajlcich z od ' I. 7. 1. t to mlou je po inn, 
zaplatit mluvní pokutu ve ýš i I 0.000.- Kč ( lo y: .. de ell isíckurt1 11ťesl1/ch ") za kazdé jedno dílčl 

porušení něk teré L po inno 11 ypl)· ajícich / od t. 7.1 . t ťto Smlou ~. 

8.8. Po inno ti zaplatit mlu ní pokutu. jak je spec ifiko ána v d I. 8. 1. az 8.7. této Smlou . není dot eno 
prá o na náhradu kod) . a to ani co do ý e. v níž. b náhrada kod mluvní p kutu připadn pře áhla. 

8.9. Povinná mluvnl strana uhradl smluvní pokuty dle toh to č l , nku Sml u ) o tatnim mlu ním tranárn 
tak, že polovinu mlu ní p kut uhradí jedn / oprá něn · h mluvní h tran a polovinu smluvní pokut 
uhradí druh z prá něn; ch mluvních tran. mlu ni p kut dle tohoto č l ánku mlouv uhradí povinná 

mlu ní rrana bezhoto o tním pfevodem na bankovní účty oprávněn ' ch mluvních Iran uvedené 
Láhla í mlou . a to d 30 dnů ode dne d ručení pí emné v ' z k úhradě za lané některou / 

oprá něn ' ch mluvních stran povinné mlu ni traně . 

9. 008 rR\'\:"i Z.\VA/.h:l z rtro \ILOť\'\ 

9. 1. Tato mlou a e uza írá na dobu neurčitou ýpovědnl lhu1ou d I c 6 mě ícu počínající pr ním dnem 
ná ledujicího mě I c p doruč ni I to ýpo ědi ostatnlm smlu nim tranám. 'po ěď mlou dotyčnou 

mluvnl Iranu zbavuje povinno ti podílet se na úhradě udrL.ovací h popla1ki'1 patentu s tlm, že e tato 
smlu ni trana ouča ně zríká jakéhokoli dalšlho vyuzí ání patentu . V e hna ustanoveni této mlou y 
hr níci du e ni la tni I í a zava.lujicí k mlčenlivosti zůs távají v platno ti p celou dobu patentové 

o hran nálezu. 

9.2. Při využití práva pr·evodu p dílu podle od I. 3.4 této mlou ) e echna prá a a p 
této sm lou pi·e edou na nab atele p dílu. echna u tan ven l této ml u chránící du e ni 
vla tnict i a zavazují í k ml en livo ti .lLJ tá aji pro prodávající mlu ní Iranu v platno ti po el u dobu 
patento é chran n lezu. 

lVROPSK.4 UNII 
CVROPSKY ONO PRO MCGIONAI NI R07VOJ 

INVCSnct 00 VASI 8UOOUCHOS li 

• 
OP Vjt kum • •i•oj 

pro Inovace 

-I I O 



, 

\\I Rl I I \ O\ I 

li u inn ti ůn ·m .fc.1 th pa u r. vn n mi mi t 1luvn h Ln n 

10 _ 

. . ' j-, ' •la , I Ill 

IU. 

I l .5. !>l.rall U\ rm lilii ' i 11 ,, 
I 

p 

10.7 ul Ju lu u pou itl h 
llllO 

ni bu n čn 11 pi ln ti u 

IO. I • 

1 . 11 

I w1I.. . t 11 I I un 

Jm n 

1 




